
 

 

 

TARIFS COMMUNAUX 2021 

 

Les tarifs communaux sont fixés à compter du 1er janvier 2021 comme suit : 

 

 

  

 Concession sans caveau  

Durée de 15 ans            340€ 

Durée de 30 ans            585€ 

 

 Concession avec caveau 

Forfait d’attribution           880€ 

Durée de 15 ans            340€  

Durée de 30 ans            600€ 

 

 Concession columbarium 

Durée de 15 ans            670€ 

 

 Colonne de mémoire du Jardin du Souvenir 

Acquisition d’une plaque + pose         53€ 

Gravure d’une plaque 

 Coût de la lettre (jusqu’à 30 lettres)        5,30€ 

Coût de la lettre (au-delà de 30 lettres)       4,70€ 

CIMETIERE 


